
 

Postępowanie współfinansowane jest ze środków: 
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych                                                                      

 
 

Masłowice, dnia 09.04.2024 r. 

Znak sprawy. UG.IOŚ.271.4.2024 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie 
inwestycyjne pn. „Budowa i przebudowa kanalizacji w miejscowości 
Chełmo” 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” w 
dniu 09.04.2024 r. Zamawiający Gmina Masłowice dokonał otwarcia ofert w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa i przebudowa 
kanalizacji w miejscowości Chełmo” Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 2 600 221,00 zł brutto  
2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 
brutto (PLN) 

Długość okresu 
gwarancji jakości na 

wykonane roboty 
budowlane oraz 

zamontowane 
materiały i urządzenia  

1. 

Przedsiębiorstwo Budowlane  
„Budomont” sp. z o.o. 
ul. Przy Torze 1, 35-205 Rzeszów  
NIP 813 00 19 829  
REGON 690285258 
 

 
8 240 262,00 

 
60 miesiące 

2. 

Przedsiębiorstwo Instalacji 
Sanitarnych Insbud Sp. z o.o. 
33-100 Tarnów, ul. Przemysłowa 27 
NIP 993-02-68-813, REGON 
852521251 

10 759 056,00 60 miesiące 



 

Postępowanie współfinansowane jest ze środków: 
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych                                                                      

 

3. 

EKOBUD GLINICA SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
UL. ASFALTOWA 17, 42-793 GLINICA 
NIP 5862290599, REGON 222104673 

13.598.175,66 60 miesiące 

4. 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-
Budowlane ZETPRI-EKO Sp. z o.o. 
Ul. Gliniana 20, 97-300 Piotrków 
Trybunalski 
NIP: 7710007162, REGON: 590032840 

11.070.000,00 60 miesiące 

5. 
BUD-AN Sp. z o. o. 
ul. Piekarska 5/4, 62-800 Kalisz 
NIP 6681967484 REGON 301998050 

5.677.700,00 60 miesiące 

 


		2024-04-09T14:53:19+0200
	BOGUSŁAW GONTKOWSKI;




